Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Астрономическая школа «Вега»

П Р И К А З

От 29. 09. 2017 г.                                                                         № 158-А -од

Об  утверждении Положения о порядке распределения компенсирующих

выплат

1. Ввести в действие, с 1 октября 2017 года, «Положение о порядке

распределения компенсирующих выплат работникам из бюджетных

средств Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования Астрономической школы «Вега»»

2. Данное «Положение» опубликовать на сайте АШ «Вега».

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор АШ Вега                            Татарников М.П.